
KALLELSE TILL ÅRSSTÄMMA I BESQAB AB (PUBL) 

 

Aktieägarna i Besqab AB (publ), org.nr 556699-1088 ("Bolaget"), kallas härmed till årsstämma onsdagen den 

7 maj 2025 kl. 10:00 hos Baker McKenzie Advokatbyrå på Vasagatan 7, 101 23 Stockholm. Entrén till 

stämmolokalen öppnas kl. 9:45. 

 

Rätt att delta och anmälan 

Aktieägare som vill delta i årsstämman ska: 

 

i. dels vara införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken på avstämningsdagen som är 

måndagen den 28 april 2025, 

 

ii. dels senast onsdagen den 30 april 2025 anmäla sig och eventuella biträden (högst två) skriftligen per 

post till Baker McKenzie Advokatbyrå, Att: Simon Olofsson, Box 180, 101 23 Stockholm (vänligen 

märk kuvertet med "Årsstämma 2025 Besqab AB (publ)") eller per e-post till 

simon.olofsson@bakermckenzie.com (vänligen ange "Årsstämma 2025 Besqab AB (publ)"). 

I anmälan bör uppges fullständigt namn, person- eller organisationsnummer, aktieinnehav, aktieslag, 

adress, telefonnummer samt i förekommande fall, uppgift om ställföreträdare, ombud eller biträde. 

Anmälan bör i förekommande fall åtföljas av fullmakter, registreringsbevis och andra 

behörighetshandlingar. 

 

Förvaltarregistrerade aktier 

Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrerade hos bank eller annan förvaltare måste genom förvaltarens 

försorg tillfälligt låta inregistrera aktierna i eget namn för att äga rätt att delta i stämman. Sådan registrering, 

som normalt tar några dagar, ska vara verkställd senast måndagen den 28 april 2025 och bör därför begäras 

hos förvaltaren i god tid före detta datum. Rösträttsregistrering som av aktieägare har begärts i sådan tid att 

registreringen har gjorts av relevant förvaltare senast onsdagen den 30 april 2025 kommer att beaktas vid 

framställningen av aktieboken. 

 

Ombud m.m. 

Aktieägare som företräds genom ombud ska utfärda skriftlig och daterad fullmakt för ombudet. Om 

fullmakten utfärdats av juridisk person ska bestyrkt kopia av registreringsbevis, eller motsvarande 

behörighetshandling, utvisande att de personer som har undertecknat fullmakten är behöriga firmatecknare för 

den juridiska personen, bifogas fullmakten. Fullmakten får inte vara äldre än ett år gammal, dock att 

fullmakten får vara äldre än ett år om det framgår att den är giltig för en längre period, längst fem år. En kopia 

av fullmakten samt eventuellt registreringsbevis bör, för att underlätta inpasseringen vid stämman, ha kommit 

Bolaget tillhanda genom att insändas till Bolaget på adress enligt ovan senast onsdagen den 30 april 2025. 

Fullmakten i original samt registreringsbevis ska även uppvisas på stämman. Även fullmaktsintyg accepteras.  

 

Fullmaktsformulär kommer finnas tillgängligt via Bolagets hemsida, www.besqabgroup.se, samt skickas utan 

kostnad till de aktieägare som begär det och uppger sin postadress. 

 

Förslag till dagordning 

 

1. Stämmans öppnande 

2. Val av ordförande vid stämman 

3. Upprättande och godkännande av röstlängd 

4. Val en eller flera justeringspersoner 

5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 

6. Godkännande av dagordning  

7. Föredragning av den framlagda årsredovisningen och revisionsberättelsen samt koncernredovisningen 

och koncernrevisionsberättelsen 

8. Beslut om: 

a. fastställande av resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och 

koncernbalansräkningen, 



b. dispositioner beträffande Bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen 

samt den fastställda koncernbalansräkningen, och 

c. ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande direktör 

9. Fastställande av antal styrelseledamöter och revisorer 

10. Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden 

11. Val av styrelse och revisorer 

12. Beslut om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare 

13. Beslut om bemyndigande för styrelsen att emittera aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler 

14. Stämmans avslutande 

 

Förslag till beslut 

 

Punkt 2: Val av ordförande vid stämman 

Valberedningen föreslår att advokat Carl Svernlöv vid Baker McKenzie Advokatbyrå väljs till ordförande vid 

stämman eller, vid förhinder, den han anvisar. 

 

Punkt 8.b: Beslut om dispositioner beträffande Bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda 

balansräkningen 

 

Utdelning på preferensaktier 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om vinstutdelning till ägare av preferensaktier av serie B med 

1,875 kronor per preferensaktie, vilket motsvarar ett sammanlagt belopp om 87 573 240 kronor baserat på 

11 676 432 utestående preferensaktier av serie B. Utbetalningen av utdelningen föreslås ske vid fyra tillfällen 

kvartalsvis. 

 

På grund av tekniska begränsningar hos Euroclear Sweden AB föreslås att kvartalsvis utdelning varannan 

gång uppgår till 1,88 kronor och varannan gång till 1,87 kronor. 

 

Som avstämningsdagar för de kvartalsvisa utdelningarna föreslås, i enlighet med bolagsordningen, den 

1 september 2025 (1,88 kronor), den 1 december 2025 (1,87 kronor), den 27 februari 2026 (1,88 kronor) och 

den 1 juni 2026 (1,87 kronor). Utbetalning genom Euroclear Sweden AB:s försorg beräknas ske den 

4 september 2025, den 4 december 2025, den 4 mars 2026 och den 4 juni 2026. 

 

Styrelsen föreslår vidare att årsstämman beslutar att de nya preferensaktier som kan komma att emitteras med 

stöd av bemyndigandet enligt punkt 13 ska ge rätt till utdelning från och med den dag de blivit införda i den 

av Euroclear Sweden AB förda aktieboken. Vid ett maximalt utnyttjande av bemyndigandet kommer ett 

belopp för tillkommande preferensaktier om maximalt 86 434 837,50 kronor att kunna delas ut. 

 

Ingen utdelning föreslås lämnas för stamaktier. 

 

Punkt 9: Fastställande av antal styrelseledamöter och revisorer 

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av åtta ledamöter. Vidare föreslår valberedningen att antalet 

revisorer ska vara ett registrerat revisionsbolag. 

 

Punkt 10: Fastställande av styrelse- och revisorsarvoden 

Valberedningen föreslår att arvodet till styrelsens ledamöter och ledamöter av styrelsen inrättade utskott ska 

uppgå till totalt 4 120 000 kronor (3 390 000 kronor föregående år, varvid det noteras att ersättning till 

investeringsutskottet inte omfattades av förslaget föregående år) och utgå med följande belopp: 

 

• 380 000 kronor (350 000 kronor föregående årsstämma) till envar styrelseledamot och 760 000 kronor 

(600 000 kronor föregående årsstämma) till styrelseordförande, 

• 80 000 kronor (70 000 kronor föregående årsstämma) till envar ledamot av revisionsutskottet och 

120 000 kronor (90 000 kronor föregående årsstämma) till ordförande av revisionsutskottet,  



• 40 000 kronor (30 000 kronor föregående årsstämma) till envar ledamot i ersättningsutskottet och 

60 000 kronor (50 000 kronor föregående årsstämma) till ordförande av ersättningsutskottet, och 

• 80 000 kronor till envar ledamot av investeringsutskottet och 120 000 kronor till ordförande av 

investeringsutskottet. 

 

Valberedningen föreslår vidare att arvode till revisor ska utgå enligt godkänd räkning. 

 

Punkt 11: Val av styrelse och revisorer 

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Johan A. Gustavsson, Per Rutegård, Samir Taha, Sara 

Mindus, Olle Nordström, Andreas Philipsson och Zdravko Markovski. Alexander Alm-Pandeya har meddelat 

att han avböjer omval. Valberedningen föreslår nyval av Louise Eklund som styrelseledamot. Vidare föreslås 

att Per Rutegård omväljs som styrelsens ordförande. 

 

Valberedningen föreslår även omval av det registrerade revisionsbolaget Ernst & Young Aktiebolag för tiden 

intill slutet av nästa årsstämma. Ernst & Young Aktiebolag har anmält att auktoriserade revisorn Gabriel 

Novella fortsätter som huvudansvarig. 

 

Mer information om den till nyval föreslagna styrelseledamoten 

Namn: Louise Eklund 

 

Födelseår 

1980 

 

Nationalitet 

Sverige 

 

Utbildning 

Civilekonom med kandidatexamen i företagsekonomi från Stockholms universitet. 

Fastighetsmäklare med examen i fastighetsförmedling från Malmö högskola. 

 

Nuvarande uppdrag 

Styrelseledamot i NORER AB, egen konsultfirma inom bland annat fastighetsrådgivning och 

fastighetsutveckling med uppdrag mot bland annat ALM Equity-koncernen. 

 

Tidigare uppdrag 

COO vid Klövern AB, 2022–2024. 

Olika befattningar inom ALM Equity-koncernen, bland annat affärsområdeschef Bostad vid ALM Småa 

Bostad och verkställande direktör och fastighetsutvecklingschef vid ALM Equity AB, 2007–2022. 

Fastighetsmäklare vid Svensk Fastighetsförmedling Danderyd, 2002–2005. 

 

Aktieinnehav i Bolaget, inklusive närstående fysisk och juridisk person 

859 stamaktier och 1 519 preferensaktier av serie B. 

 

Oberoende enligt Svensk kod för bolagsstyrning 

Vid en bedömning av de föreslagna styrelseledamöternas oberoende har valberedningen funnit att dess förslag 

till styrelsesammansättning i Bolaget uppfyller de krav på oberoende som uppställs i Svensk kod för 

bolagsstyrning. Av de föreslagna ledamöterna kan Per Rutegård samt Samir Taha anses vara beroende i 

förhållande till Bolaget och bolagsledningen men oberoende i förhållande till större aktieägare. Louise Eklund 

och Olle Nordström kan anses vara oberoende i förhållande till Bolaget och bolagsledningen, men beroende i 

förhållande till större aktieägare. Övriga ledamöter anses vara oberoende i förhållande till Bolaget och 

bolagsledningen samt i förhållande till större aktieägare. 

 

Mer information om de till omval föreslagna ledamöterna finns på Bolagets hemsida, www.besqabgroup.se, 

och i årsredovisningen för 2024. 

 



 

Punkt 12: Beslut om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare 

Styrelsen för Bolaget föreslår att årsstämman ska anta följande riktlinjer för ersättningar till ledande 

befattningshavare inom Bolaget. Riktlinjerna ska gälla tillsvidare. 

 

Tillämpning 

Dessa riktlinjer omfattar dels ersättning till VD och ersättning till styrelseledamöter utöver styrelsearvode, 

dels ersättning till övriga ledande befattningshavare. Med övriga ledande befattningshavare avses Bolagets 

koncernledning.  

 

Riktlinjerna ska tillämpas på ersättningar som avtalas eller vid förändringar i redan avtalade ersättningar efter 

att riktlinjerna har antagits. Riktlinjerna omfattar inte några ersättningar som beslutas av bolagsstämman. 

 

Riktlinjernas främjande av Bolagets affärsstrategi, långsiktiga intresse och hållbarhet 

Riktlinjerna ska bidra till att skapa förutsättningar för Bolaget att behålla och rekrytera kompetenta och 

engagerade ledande befattningshavare för att framgångsrikt kunna genomföra Bolagets affärsstrategi och 

tillgodose Bolagets långsiktiga intressen, inklusive hållbarhet. Vidare ska riktlinjerna stimulera ett ökat 

intresse för verksamheten och resultatutvecklingen i sin helhet samt höja motivationen för de ledande 

befattningshavarna och öka samhörigheten inom Bolaget. Riktlinjerna syftar dessutom till att uppnå ökad 

intressegemenskap mellan ledande befattningshavare och Bolagets aktieägare. Vidare ska riktlinjerna bidra till 

god etik och företagskultur. 

 

För att uppnå Bolagets affärsstrategi krävs att det sammantagna förmåns- och ersättningspaketet ska vara 

konkurrenskraftigt på den arbetsmarknad där befattningshavaren är placerad och ta hänsyn till individens 

kvalifikationer och erfarenheter samt att framstående prestationer ska reflekteras i den totala ersättningen. 

 

Formerna för ersättning 

Ersättningen till ledande befattningshavare i Bolaget består av fast grundlön, rörlig ersättning, pension samt 

andra sedvanliga förmåner. Bolagsstämman kan därutöver besluta om andra typer av ersättningar, t.ex. 

aktierelaterade ersättningar. 

 

Fast grundlön 

Den fasta grundlönen ska baseras på ansvarsområde, kompetens och erfarenhet, arbetsuppgifter och prestation 

samt rollens komplexitet. Lönen omprövas som huvudregel en gång per år varvid medarbetarens prestation 

ska beaktas. 

 

Rörlig ersättning 

Styrelsen beslutar årligen om kortfristig rörlig ersättning ska erbjudas till ledande befattningshavare.  

 

Den kortfristiga rörliga ersättningen ska vara kopplad till förutbestämda och mätbara kriterier, vilka ska 

fastställas av styrelsen. Kriterierna kan omfatta dels individuellt uppsatta mål och dels utvecklingen av den 

operativa verksamheten och ska vara utformade för att främja Bolagets strategi och långsiktiga värdeskapande 

samt stärka kopplingen mellan uppnådda prestationsmål och utfall.  

 

För VD ska den kortfristiga rörliga ersättningen uppgå till högst motsvarande nio månadslöner och för övriga 

ledande befattningshavare till högst motsvarande fyra månadslöner. 

 

Pension 

Bolaget tillämpar pensionsplan ITP1 eller ITP2 enligt kollektivavtal för majoriteten av ledande 

befattningshavare. För ledande befattningshavare som ej har kollektivavtal tillämpas en pensionsplan 

motsvarande ITP1, om inte annat framgår av det enskilda avtalet. Pensionspremierna för premiebestämd 

pension ska uppgå till högst 50 procent av den fasta årliga kontantlönen. 

 

  



Andra förmåner 

För andra förmåner gäller att de ska vara konkurrenskraftiga vid jämförelse med andra motsvarande aktörer. 

Sådana övriga förmåner kan exempelvis innefatta tjänstebil och företagshälsovård m.m. Sådana förmåner får 

sammanlagt uppgå till högst 20 procent av den fasta årliga grundlönen. 

 

Konsultarvode 

För de fall styrelseledamot (inklusive genom helägt bolag) utför arbete för Bolaget utöver styrelsearbetet kan 

särskilt arvode för detta betalas (konsultarvode). Arvodet ska baseras på gällande marknadspris och sättas i 

relation till nyttan för Bolaget och i vilken utsträckning sådant arbete bidrar till en god finansiell och hållbar 

utveckling för Bolaget. 

 

Anställningens upphörande och avgångsvederlag 

VD är berättigad till ett avgångsvederlag motsvarande upp till 12 månadslöner i händelse av att VD:s 

anställning skulle upphöra. Uppsägningstid för de övriga ledande befattningshavarna uppgår till sex månader 

eller den längre uppsägningstid som följer av lagen om anställningsskydd. 

 

Avvikelser från riktlinjerna 

Styrelsen får besluta att tillfälligt frångå riktlinjerna helt eller delvis om det i enskilda fall finns 

särskilda skäl för det och ett avsteg är nödvändigt för att tillgodose Bolagets långsiktiga intressen och 

hållbarhet, eller för att säkerställa Bolagets ekonomiska bärkraft.  

 

Beslutsprocess 

Riktlinjerna 

Ersättningsutskottet ska bereda styrelsens förslag till riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare. 

Styrelsen ska baserat på ersättningsutskottets förslag upprätta förslag till nya riktlinjer åtminstone vart fjärde 

år och lägga fram förslaget för beslut vid bolagsstämma.  

 

Beslutade riktlinjer får ändras genom beslut av annan bolagsstämma än årsstämman. Inom ramen för 

riktlinjerna och baserat på dessa ska styrelsen, efter beredning av ersättningsutskottet, dels varje år besluta om 

specifika ändrade ersättningsvillkor för VD och varje enskild ledande befattningshavare, dels fatta andra 

beslut om ersättning till ledande befattningshavare som kan erfordras.  

 

Vid beredningen av styrelsens förslag till riktlinjer har lön och anställningsvillkor för Bolagets anställda 

beaktats genom att information om de anställdas totala ersättning, ersättningens komponenter samt 

ersättningens ökning och ökningstakt över tid har utgjort en del av styrelsens beslutsunderlag. 

 

Lön och annan ersättning 

Frågor om lön och annan ersättning till ledande befattningshavare bereds, inom ramen för av bolagsstämman 

beslutade riktlinjer, av ersättningsutskottet och beslutas av styrelsen.  

Vid ersättningsutskottets och styrelsens behandling av, och beslut i, ersättningsrelaterade frågor ska inte 

ledande befattningshavare närvara. 

 

Konsultarvoden 

Styrelsen beslutar om eventuellt konsultarvode åt styrelseledamöter utan berörd ledamots närvaro. 

 

Utvärdering 

Ersättningsutskottet ska följa och utvärdera pågående och under året avslutade program för rörliga ersättningar 

för ledande befattningshavare och följa och utvärdera tillämpningen av dessa riktlinjer för ersättningar till 

ledande befattningshavare samt gällande ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i Bolaget.  

Efterlevnaden av riktlinjerna kontrolleras årligen genom följande åtgärder:  

 

• Insamling av dokumenterade årliga mål för kortsiktig rörlig ersättning. 

• Slumpmässiga urval av godkända löneutbetalningar 

• Urval från löneutbetalningssystem i syfte att identifiera ovanliga betalningar 



 

Resultatet av kontrollerna summeras och rapporteras till ersättningsutskottet. 

 

Information avseende ersättningar 

Information om ersättning till ledande befattningshavare, Bolagets incitamentsprogram och tidigare beslutade 

långsiktiga rörliga ersättningar vilka ännu inte har förfallit till betalning framgår av Bolagets årsredovisningar 

vilka finns tillgänglig på Bolagets hemsida www.besqabgroup.se. 

 

Punkt 13: Beslut om bemyndigande för styrelsen att emittera aktier, teckningsoptioner och/eller 

konvertibler 

Styrelsen för Bolaget föreslår att årsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen att intill nästa årsstämma vid ett 

eller flera tillfällen besluta om emission av stamaktier, preferensaktier, teckningsoptioner och/eller 

konvertibler, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, motsvarande högst 10 procent av Bolagets 

aktiekapital baserat på antalet aktier vid tidpunkten för årsstämman, att betalas kontant, genom kvittning eller 

med apportegendom. 

 

Att styrelsen ska kunna fatta beslut om emission utan företrädesrätt för aktieägarna enligt ovan är främst i 

syfte att kunna anskaffa nytt kapital för att öka Bolagets flexibilitet och påskynda utvecklingen av Bolagets 

verksamhet eller i samband med förvärv av bolag eller fastigheter, alternativt för att finansiera redan 

genomförda förvärv. 

 

Utgivande av nya aktier, teckningsoptioner eller konvertibler med stöd av bemyndigandet ska genomföras på 

marknadsmässiga villkor under rådande marknadsförhållanden. Om styrelsen finner det lämpligt för att 

möjliggöra leverans av aktier i samband med en emission enligt ovan kan detta göras till en teckningskurs 

motsvarande aktiernas kvotvärde. 

 

Styrelsen eller den styrelsen utser bemyndigas att vidta de mindre justeringar i detta beslut som kan komma att 

vara nödvändiga i samband med registrering hos Bolagsverket. 

 

Majoritetsregler 

Beslut enligt punkt 13 är giltigt endast om detta har biträtts av aktieägare som företräder minst två tredjedelar 

av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid bolagstämman. 

 

Antal aktier och röster 

Det totala antalet aktier och röster i Bolaget uppgår per dagen för denna kallelse till 115 246 457 aktier och 

104 737 668,2 röster, fördelade på 103 570 025 stamaktier medförande lika många röster och 11 676 432 

preferensaktier av serie B medförande 1 167 643,2 röster. Bolaget äger inga egna aktier. 

 

Övrigt 

Kopior av redovisningshandlingar, revisionsberättelse och fullmaktsformulär hålls tillgängliga senast tre 

veckor före årsstämman. Fullständiga förslag till beslut och övriga handlingar som ska finnas tillgängliga 

enligt aktiebolagslagen hålls tillgängliga senast två veckor före stämman. Valberedningens fullständiga 

förslag angående styrelse och revisor inklusive valberedningens motiverade yttrande avseende förslaget till 

styrelse är tillgängliga från och med idag. Samtliga handlingar enligt ovan hålls tillgängliga hos Bolaget och 

på Bolagets hemsida, www.besqabgroup.se, enligt ovan och sänds till de aktieägare som begär det och uppger 

sin e-mail- eller postadress. 

 

Aktieägarna erinras om rätten att, vid årsstämman, begära upplysningar från styrelsen och verkställande 

direktören i enlighet med 7 kap. 32 § aktiebolagslagen. 

 

Hantering av personuppgifter 

För information om behandling av personuppgifter hänvisas till den integritetspolicy som finns tillgänglig på 

Euroclear Sweden AB:s hemsida: https://www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-

bolagsstammor-svenska.pdf. 

 



* * * * * 

 

Stockholm i april 2025 

Besqab AB (publ) 

Styrelsen 


